

MMU SY
Const of H.L Bridge from - part - Dillarpur
Mushari to Manihari Block Sima Mujawar

Schedule XLV-Form No. 134

Middle School at Ch-3350

Agreement NO - 26/SBD/2022-23

DIVISION

Agreement value - 116349813.00

SUB-DIVISION

(C)

(अमदाबाद)

Measurement Book

Sushil Kumar Singh

1st on Alc Bill Abstract of Cost

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Constn					
of H.L. Bridge at					
CH - 3350 Span - 3x16.50m					
From Jharpur Mushari					
To Manihari Block Sema					
Mujjwar Middle School					
tak Under Mnhs/Scj					
Name of Agency - MIS					
Sushil Kumar Singh					
Buddh Colony 470 Portm					
Agreement No - 261-207/2022-23					
Work Start Date - 31/03/23					
Work Completion date - 20/07/24					
All measurement Taken					
from Mnhs - 810					
(1) Earth work in excavation for trench - ded-					
Qty side -					
MMBP - 56 i.e. (1) - 222.70m ³					
MMBP - 58 i.e. (5) - 222.70m ³					
MMBP - 59 i.e. (3) - 77.57m ³					
MMBP - 60 i.e. (13) - 77.57m ³					
Total Qty - 600.54m ³					
600.54m ³ @ Rs 147.38/m ³					
= Rs 88507.20					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
M.M.B. 2-39 rta (20) - 2.00 m					
M.M.B. 3-39 rta (22) - 2.00 m					
M.M.B. 4-40 rta (24) - 2.00 m					
M.M.B. 4-40 rta (26) - 2.00 m					
M.M.B. 4-41 rta (28) - 2.00 m					
M.M.B. 4-41 rta (30) - 2.00 m					
M.M.B. 4-42 rta (32) - 2.00 m					
M.M.B. 4-42 rta (34) - 2.00 m					
M.M.B. 4-43 rta (36) - 2.20 m					
M.M.B. 4-44 rta (38) - 2.20 m					
M.M.B. 4-44 rta (40) - 2.20 m					
M.M.B. 4-45 rta (42) - 2.20 m					
M.M.B. 4-45 rta (44) - 2.20 m					
M.M.B. 4-46 rta (46) - 2.20 m					
M.M.B. 4-46 rta (48) - 2.20 m					
M.M.B. 4-47 rta (50) - 2.20 m					
M.M.B. 4-47 rta (52) - 2.20 m					
M.M.B. 4-48 rta (54) - 2.20 m					
M.M.B. 4-48 rta (56) - 2.20 m					
M.M.B. 4-49 rta (58) - 2.20 m					
M.M.B. 5-56 rta (3) - 8.94 m					
M.M.B. 5-58 rta (7) - 8.94 m					
M.M.B. 5-59 rta (11) - 6.58 m					
M.M.B. 6-1 rta (15) - 6.58 m					
Total Qty - 89.86 m					
Limit Qty as per spec - 88.86 m					
88.86 m @ Rs 7785.22/m					
= Rs 6911995.20					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5/6) P/C Temporary Earth 15 land - do - dr.					
Qty - side mman - 34 it (2)					
2 No @ Rs 60046.70 Each					
					Rs 1200932.00
(6/7) P/C one Span Service road to - do - do.					
Qty - side mman - 34 it (2)					
33 m @ Rs 3823.67/m					
					= Rs 126181.00
(7/11) S/P/D H/S D bar reinf Cement in substructure - do - do.					
Qty - side					
mman - 57 it - (4) - 3.58m					
mman - 58 it - (8) - 3.58m					
mman - 60 it - (2) - 1.258m					
mman - 61 it - (16) - 1.258m					
Total Qty - 9.676m					
9.676m @ Rs 77955.58/m					
					= Rs 754298.200
Total Rs - 17026818.00					
(+) Add G.S. @ 12% - Rs 2043218.20					
(+) Add L.C @ 1% - Rs 170268.20					
(+) Add S.p @ 10% - Rs 65688.20					
Total Rs - 19305992.20					
(-) Less 4.65%					
Below Rs - Rs 897728.20					
Net Rs - 18408264.20					

U. Shankar
28/02/24
JE

Chola
28/2/24
Confirmation
A.F.